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Położona nad Morzem Północnym Holandia, otoczona trzema 
pięknymi rzekami Renem, Skaldą i Mozą zachwyca każdego, 
kto ją odwiedzi. O wielu już lat kraj ten znany jest jako kraina 
sera i wiatraków, a jej miasta przyciągają swym nieopisanym 
urokiem. Które z Belgijskich miast jest najpiękniejsze? Wybór 
okazuję się być niezmiernie trudny. Uliczki stylowej Starówki 
Antwerpii, pamiętają jak przechadzał się po nich Rubens. 
Z kolei Brugia nie bez powodu nazywana jest „Flamandzką 
Wenecją”. Nad kanałami przecinającymi niezmienione od czte-
rystu lat centrum, pochylają się doskonale zachowane zabytki. 
Równie stara Gandawa szczyci się swoją katedrą św. Bawona. 
Bruksela natomiast to kolejne zaskoczenie. Miasto ma do za-
oferowania o wiele więcej niż urzekająca Starówka. Koneserów 
sztuki przyciąga niczym magnes Królewskie Muzeum Sztuk 
Pięknych. Słynne Atomium – gigantyczna budowla o kształcie 
atomu – nieodmiennie budzi zdumienie i podziw. 
Ukoronowaniem pełnej wrażeń wycieczki będzie Luksemburg, 
jedno z najmniejszych państw Europy oraz spacer po starówce 
stolicy noszącej tę samą nazwę.  

6. Dzień
Śniadanie i wyjazd do Polski, w godzinach rannych. Przewidywany 
czas powrotu do Warszawy w godz. późnych nocnych (około  godz. 
1:00 – 2:00, 7 dnia)

Uwaga:
Kolejność zwiedzania może ulec zmianie. 
Pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych. W Rijksmuseum oraz 
Muzeum Van Ghoga możliwość zwiedzania z przewodnikiem. 
W terminach od połowy marca do połowy maja dodatkowo wizyta w 
ogrodach kwiatowych Keukenhof – dodatkowo płatna około 20euro.
Orientacyjne ceny realizacji programu ze wstępami: około 100euro. 
W koszty te wliczone są rejsy statkiem, gabinet figur woskowych 
Madame Tussaud, wieża widokowa Euromaszt, Marudoram, przejaz-
dy komunikacją miejską. 

W cenę wliczyliśmy:
4 noclegi w hotelach **/ *** - 1 w okolicach Amsterdamu, 1 w okoli-
cach Antwerpii, 1 w okolicach Brukseli, 1 nocleg w okolicach Liege 
lub innego miasta położonego blisko granicy. Pokoje: 1-osobowe, 
2-osobowe lub 2-osobowe z możliwością dostawki, z łazienkami. 
3 śniadania, opiekę polskojęzycznego pilota, przejazd klimatyzowa-
nym autokarem, ubezpieczenie KL, NW i bagażu. Dodatkowo możli-
wość dokupienia 4 obiadokolacji realizowanych podczas zwiedzania.

TRASA WYCIECZKI
Amsterdam – Rotterdam - Antwerpia - Brugia- 
Gandawa- Bruksela- Luksemburg 

1.Dzień
Zbiórka uczestników zgodnie z informacjami zawartymi Ta-
beli Odjazdów Autokarów. Przejazd non stop do Holandii.

2.Dzień
Przyjazd do Amsterdamu. Spacer po mieście, którego cieka-
wą historię przybliży Państwu nasz pilot. Następnie szlifier-
nia diamentów. Dalsze punkty programu to Plac Dam - czyli 
po holendersku ´tama´ gdzie obejrzymy Pałac Królewski, 
Kościół Nowy oraz Pomnik Narodowy Ofiar II – wojny Świato-
wej. Następnie odwiedzimy Plac Lejdena, targ kwiatowy, wie-
żę mennicy oraz ulicę Kalvestraat z licznymi sklepami – czas 
wolny na zakupy i pamiątkowe fotografie. W między czasie 
udamy się na wyśmienity obiad do restauracji w Amsterda-
mie. Kolejną atrakcją tego dnia będzie popołudniowy rejs 
statkiem po kanałach miasta, dający możliwość najlepszego 
poznania jego XVII- wiecznej architektury. Amsterdamskich 
Kanałów jest ponad sześćset. Kiedyś były drogą komunikacji 
i transportu towarów w tym portowym, kupieckim mieście – 
dziś stanowią główną atrakcję turystyczną, oddając dawne 
życie miasta. Wieczorem przewidziany jest spacer po Dziel-
nicy Czerwonych Latarni - Amsterdam Red Light District, 
która w pełni odda prawdziwą osobliwość miasta, o niepo-
wtarzalnej atmosferze i urodzie. Przyjazd do hotelu i nocleg.

3.Dzień
Po śniadaniu wyjazd na farmę holenderską z produkcją sera 
i sabotów (możliwość zakupów). Kolejnym punktem progra-
mu będzie Marudoram, która umożliwi nam podziwianie całej 
Holandii w miniaturze. Dalej, w zależności od pory roku, prze-
jazd do Aalsmeer na giełdę kwiatową lub do Ogródu Keuken-
hof w Lisse. Aalsmeer jest holenderskim centrum hodowli 
kwiatów, z licznymi szkółkami, największą na świecie giełdą 
kwiatową i doświadczalną stacją hodowli roślin ozdobnych, 
natomiast  Keukenhof w Lisse to wiosenny ogród Europy, 
znajdujący się na obszarze ok. 32 hektarów, pośród starych 
drzew, ukwieconych krzewów, sadzawek, fontann i ekspo-
natów współczesnej sztuki. Prezentowanych jest tam ponad 
7 milionów tulipanów, narcyzów, żonkili, hiacyntów i innych 
kwiatów cebulowych. Znajdują się tu też pawilony wystawo-
we oraz specjalna trasa dla dzieci. Po „kwiatowej wizycie” 
udamy się do Rotterdamu, gdzie zatrzymamy się na zwiedza-
nie oraz obiadokolację. Wjazd na wieżę widokową Euromaszt 
- najwyższą budowlę w Holandii (185m.) z której roztacza 
się imponujący widok nowoczesnego miasta, portu i okolicy. 
Następnie będziemy mieli okazję podziwiać największy port 
morski świata i najstarszą przystań Rotterdamu. Następnie 
przejazd do Belgii na nocleg do hotelu w okolicach Antwerpii. 

4. Dzień
Po śniadaniu zwiedzanie Antwerpii: m.in.: Dom Rubensa, Sta-
re Miasto i Rynek Rękawiczek z Katedrą Onze – Lieve – Vro-
uwe – największą gotycka katedrą w Belgii. Następnie Steen 
- fragmenty XI w. fortyfikacji, Grote Markt z ratuszem oraz 
fontanną Brabo oraz XVI wieczne domy cechowe. Chwila 
odetchnienia i czasu wolnego na Zielonym Placu z pomni-
kiem Rubensa, a zaraz później przejazd do Brugii – zwanej 
Małą Wenecji Północy. Jest ona doskonale zachowanym 
średniowiecznym miastem Europy Zachodniej, która urzeknie 
Państwa pięknymi, krętymi uliczkami, biegnącymi wzdłuż 
malowniczych kanałów. Zwiedzimy Plac Markt, Plac Burg, 
Kaplice: Dolna i Górna oraz Ratusz. Zobaczymy również 
m.in. Kościoł Najświętszej Marii Panny, Wieżę Belfort z XIII 
wiecznymi sukiennicami oraz Bazylikę Świętej Krwi. Następ-
nie przewidziana jest wizyta w Gandawie, gdzie podziwiać 
będziemy mogli m.in. Katedrę Św. Bawona, Lakenhalle (XV 
– wieczne sukiennice), domy kupieckie przy Korenlei oraz 
spacer po starówce i zabytkowych nabrzeżach portowych. 
W międzyczasie przewidziana jest obiadokolacja na mieście. 
Przejazd na nocleg w okolicach Brukseli.

5. Dzień
Po śniadaniu przejazd do Luksemburga - stolicy Wielkiego 
Księstwa Luksemburg. W programie przewidziane zwiedzanie 
miasta: Placu d’Armes i Pałacu Książęcego oraz podziwia-
nie panoramy Waterloo. Spacer po Starym Mieście oraz nad 
dzielnicą Grund, ulicą de la Corniche czyli najpiękniejszym 
„balkonem” Europy. Następnie przejazd do Brukselii – miasta 
piwa i czekolady. Zwiedzanie: Katedry Św.Michala i Katedra 
Św.Guduli. Dalej spacer po zabytkowym centrum Brukseli: 
Manekin Pis oraz Grand Place - najpiękniejszy rynek Europy 
oraz Ratusz z XV wieku. Następnie udamy się do dzielnicy 
królewskiej Laeken, gdzie będą mieli Państwo możliwość 
podziwiać Atomium. W międzyczasie obiadokolacja i czas 
wolny. Zakwaterowanie w hotelu i nocleg.

od 1249,-

Kod: BNLXOBJ6

Perły Beneluxu
  6 dni

CENY

Symbol BNLXOBJ6

TERMIN Cena (zł/os.)

27.04-02.05.2010 1399

18–23.05.2010, 01–06.06.2010, 07–12.09.2010 1249

29.06–04.07.2010, 13–18.07.2010 1349

27.07–01.08.2010, 10–15.08.2010, 24–29.08.2010 1449
DOPŁATY: Do pokoju 1-osobowego - 350PLN. Za 4 obiadokolacje (bez napojów) - 200PLN.

ZNIŻKI: 3- cia os. w pok. 2-os.(dostawka) - 50PLN

Ceny zawierają podatek VAT. 
Cena nie obejmuje kosztów realizacji programu zwiedzania ze wstępami i przewodnikami lokalnymi.


